;

et de i" lib. per integras firmas terre de Kyncrag, cum molendino eiusdem, de

dictis quinque terminis, et prefato dominio ; et de xvi lib. xi s. viii d. [de firmis]

terre de Burghirgill eiusdem dominii, et de eisdem terminis ; et de xlvi lib. xi s.

viii d. per integras firmas terre de Balnabrech, de dictis terminis et dominio ; et

de XXV lib. de terris de Kyndrochett, de dictis quinque terminis ; et de xii lib. v s.

terre de Pettyndrech in dicto dominio de Brechyn, de eisdem terminis ; et de

XV lib. vi s. viii d. de firmis terre de Tulyquhilly in dominio de Nethuar, de

dictis terminis ; et de vii lib. xv s. de firmis terre de Lythyndy dicti "dominii de

Nethuar, de eisdem terminis ; et de xx lib. de firmis terre de Blarnathro, de dictis

terminis ; et de xiii lib. vi s. viii d. de firmis terre de Nathro, de dictis quinque

terminis ; et de xiii lib. vi s. viii d. de firmis terre de Tullyarblate, de dictis

^9
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terminis ; et de vi lib. xiii s. iiii d. de firmis molendini eiusdem, de dictis terminis

;

et de vii lib. x s. de firmis terre de Tulybirny, de dictis quinque terminis ; et de

xvii s. vi d. de firmis duarura croftarum, dictarum de Broustercroft et le Smythy-

croft, de dicto dominio de Neuthuar, de dictis terminis ; et de xxxv lib. xii s. vi d.

per integras firmas terrarum de Petpoulkis infra dictum dominium de Brechyn,

de dictis quinque terminis; et de xx lib. xvi s. iiiid. de firmis de le Halch de

Brechyn, de eisdem terminis ; et de xxii lib. x s. x d. de annuo redditu ville

de Brechyn, de eisdem terminis ; et de ix lib. xvii s. annui redditus de Carret-

stoune, de duobus terminis Sancti Martini infra hoc compotum, quia tunc

redditur tantum ; et de ii s. per vendicionem duarum librarum cumini redditus

assise terre de Neuburgh [Neubiggin 1], de dictis terminis Sancti Martini, quia

tunc redditur tantum ; et de xx s. de firmis cuiusdam domus et orti in villa de

Brechin in warda existentis, de dictis quinque terminis infra hoc compotum
;

et de M aridis piscibus annui redditus de Montros, de dictis terminis Sancti

Martini infra hoc compotum ; et de xxiiii. ferreis equorum annui redditus

cuiusdam terre spectantis Laurencio Smyth in Brechyn, de eisdem terminis

Sancti Martini, quia tunc redditur tantum .

Surama huius oneris iiii*' xxviilib. ixs. vid.

Item, idem onerat se de Ixxv lib. de firmis terrarum de Dornochschelis iu

comitatu de Garviach, de quinque terrainis huius compoti; et de xlib. de firmis